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k4 L CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 16/95/14 10:55:08
CTLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDG: 015580 CONTRA 18302 REMISICN: 0066432-1
PRODUCTO:: SOLERA 4X3/8" 101.6X9.52MM GRADO DE ACERQ” ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD RCADQ___P_Q‘Ele—’Tag
BSPECIPICACION A6/AGM-10 EMBARQUE:  AUTOTRANSPORTES ARCE
PESO TEOﬁIco PRODUCTO: 7.597 KGS/MT LONGITUD{Mts) .10 TERMINADO :
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA %P % 8 % Sn $C  $Cu %Mo % 8i $HL % Cr $V %Mo % @b
306875 .0Ls0  .0300 .0220 .1800 2200 .0340 .2900 .0300 .1500 .0020 .7200 .0810
ANALISIS MECANICCS Y PFISICOS:
LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
{PSI/MPA) (PST/MPA) (2n) JOULES LB-PIE KG-MT
s0e87s s1,12 12,85 2T

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

306875 S0DO5631 SOD05632 SODO5633

SCNODO8




